

جلسه ستاد مقابله با ساخت و ساز غیر مجاز شهرستان پردیس برگزار شد

دومین جلسه ستاد ساماندهی، پیشگیری و مقابله با ساخت و ساز غیر مجاز شهرستان پردیس به ریاست عبدالعظیم رضایی فرماندار شهرستان و در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری پردیس، این جلسه با حضور اعضای شورای تامین، معاونان فرماندار، بخشداران، شهرداران و روسای ادارات مرتبط برگزار و در ابتدا گزارشی از وضعیت ساخت و سازها در روستاها و شهرها توسط بخشداران و شهرداران ارائه شد و سپس روسای ادارات جهاد کشاورزی، منابع طبیعی و امور آب به ارائه گزارش پرداختند.

فرماندار پردیس در ادامه با قدردانی از اهتمام و توجه اعضای شورای تامین به مسئله ساخت و ساز غیرمجاز گفت: اتخاذ تدابیر پیشگیرانه در حوزه ساخت و سازهای غیرمجاز توسط دستگاه های متولی بسیار کم هزینه و راه گشاست زیرا وظیفه اصلی صیانت از محدوده تحت پوشش برای جلوگیری از اقدامات احداثی غیر مجاز است. رضایی وجود حساسیت در میان مسئولان مربوط به پیشگیری و مقابله با ساخت و ساز غیر مجاز را بسیار مهم دانست و گفت: دستگاه های متولی امر و مراجع صدور پروانه علاوه بر کنترل و نظارت بر ساخت و سازها، مکلفند از هرگونه تخلفات ساختمانی خارج از پروانه راسا و به وسیله ماموران خود جلوگیری کنند و اجازه ندهند این عمل خلاف قانون به سرانجام برسد.

دادستان عمومی و انقلاب و فرمانده نیروی انتظامی شهرستان نیز بر حمایت کامل و قاطع دستگاه قضایی و انتظامی از متولیان امر پیشگیری و برخورد با ساخت و سازهای غیر مجاز تاکید کردند و خواستار افزایش هماهنگی های ادارات مربوطه برای اجرای احکام بازدارنده و مقابله ای در حوزه ساخت و ساز غیر مجاز شدند. در ادامه و پس از ارائه پیشنهادات و تبادل نظر افراد حاضر مقرر شد کمیته مربوط به مقابله با ساخت و ساز غیر مجاز با حضور نماینده تام الاختیار از ادارات و دستگاه های متولی در معاونت عمرانی فرمانداری تشکیل و نسبت به تشدید گشت های کنترلی به خصوص در ایام تعطیل اقدام لازم انجام شود همچنین گزارش اقدامات ادارات متولی پیشگیری از ساخت و ساز غیر مجاز به صورت مستمر و ماهانه به فرمانداری ارسال و توسط کارشناسان مربوطه در دبیر خانه ستاد ساماندهی، پیشگیری و مقابله با ساخت و ساز غیر مجاز شهرستان، پایش تطابق گزارش با شرایط موجود مورد بررسی قرار گیرد. ارائه نتایج بررسی و تدقیق حوزه استحفاظی هر دستگاه در سطح شهرستان به ستاد پیشگیری از ساخت و ساز غیر مجاز دیگر مصوبه این جلسه بود.